
                           JID: PCR99ETRpo42193444  

1 

 

 

      KUPNÍ SMLOUVA  

 

Název veřejné  zakázky: „ Nákup fototechniky“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č.j.: PPR-31576-9/ČJ-2020-990656 

 

  

Smluvní strany 

 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen:   Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím Odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,  
    OMM, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,  

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

 (dále jen „kupující“) 
 

a 
 

Prodávající:               PBR Komtech spol. s.r.o.  

Sídlo:    Fantova 1782/32 Praha 5 

Zastoupen:   jednatelem 

IČO:    46349758 

DIČ:    CZ46349758 

Kontaktní osoba:             

                         

Bankovní spojení:  Sberbank 

Číslo účtu:   4211041492/6800 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského  soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

 



                           JID: PCR99ETRpo42193444  

2 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 

zboží blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 

zboží (dále jen „zboží“).  

1.2 Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle čl. III. 
smlouvy. 

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem N006/20/V00027605.______________. 

 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 30 (kalendářních) dní od účinnosti 
smlouvy. 

2.2 Místem plnění dle této smlouvy je areál kupujícího na adrese Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav.  

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, paní , 

která bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem.  

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat kompletní dokumentaci související se 
zbožím v českém jazyce, návody na obsluhu a údržbu, event. uživatelský manuál.  

2.5 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních, která 
budou po převzetí zboží podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2.3 tohoto článku. Prodávající obdrží 
dvě (2) a kupující jedno (1) vyhotovení. V předávacím protokole musí být uvedena výrobní, příp. 
sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího 
protokolu kupujícím. 

2.6 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.7 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí  
od prodávajícího. 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši  1 338 838,017,- Kč bez DPH (slovem: 

jedenmiliontřistatřicetosmtisícosmsettřicetosm korun českých , 017 haléřů), tj.1 619 994 Kč s DPH 

(slovem: jedenmilionšestsetdevatenácttisícdevětsetdevadesátčtyři koruny české). Podrobné určení ceny 
včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, 
cel, apod. 

3.3 Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.4 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

3.5 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 



                           JID: PCR99ETRpo42193444  

3 

 

občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury uvedeného v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou 

výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.6 Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu dle odst. 2.5 smlouvy, jinak kupující nebude 
fakturu prodávajícího akceptovat.  

3.7 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou 

v odst. 3.5 smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 10. 12. daného roku do 28. 
2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není 
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.8 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy. 

3.10 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.11 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za 
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu 
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

4.2 Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží (či jeho části) v okamžiku jeho řádného předání 
a převzetí kupujícím a dále za vady, které se na zboží (či jeho částech) vyskytnou v průběhu záruční 
doby.  

4.3 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce  24 měsíců ode dne převzetí zboží.  

4.4 Kupující je oprávněn písemně na adresu PBR Komtech spol. s.r.o., Armády 75, Praha 5; e-mail: 

z oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv 
v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada 
projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  

4.5 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O 

odstranění vady sepíše prodávající reklamační protokol.  

4.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

 

 

 



                           JID: PCR99ETRpo42193444  

4 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky podle této smlouvy. 

5.9 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle 
základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této 
veřejné zakázky. 

5.10 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů v této smlouvě.  



                           JID: PCR99ETRpo42193444  

5 

 

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy. 

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno 
jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.11 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.13 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny  

 

 

V Praze dne   V  dne 

 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

 

 

 

 

_________________________   _________________________ 

       

Mgr. David Pšenička  

vedoucí OMM SLZ PP ČR                                                 



Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-31576-4/ČJ-2020-990656 

bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

1 Papír role NORITSU 203mmx100m NORITSU203mmx100m(balení 2role) ks 1 3 708,26 4487,00 3708,26 4487,00

2 Papír role NORITSU 305mmx100m NORITSU 305mmx100m(balení 2role) ks 1 5 029,75 6086,00 5029,75 6086,00

3 HG double sides paper A4 Minimální specifikace, např. jako: NORITSU NORITSU HG double sides paper A4 ks 2 3 000,00 3630,00 6000,00 7260,00

4 Photo book cover 254mmx620mm Minimální specifikace, např. jako: NORITSU
NORITSU Photo book cover 

254mmx620mm ks 1 4 472,73 5412,00 4472,73 5412,00

5 Zrcadlovka digitální  

Minimální specikace, např. jako: Canon EOS 2000D, tělo je digitální jednooká zrcadlovka 
s obrazovým procesorem DIGIC 4+ se snímačem CMOS s rozlišením 24,1 mil. pixelů o 
velikosti APS-C. Optický hledáček. Zrcadlový hledáček. Tvorba filmů v kvalitě Full HD 3" 
LCD displej s pozorovacím úhlem 170stup. Wi-Fi a NFC, vestěvěný blesk, fce 
videomomentky, inteligentní polohový senzor, GPS, podpora paměťových karet, SW 
digital photo profesional, dobíjecí lithium-iontová baterie LP-E10, rozměry 129x101,3x77,6 
mm., hmotnost 475g, v balení vysoce výkonný objktiv CANON EF-S 18-55mm Canon EOS 2000D+ef-s 18-55

ks 1 8 734,71 10569,00 8734,71 10569,00

6 Lesklý fotopapír s okamžitým schnutím minimální specikace, např. jako: HP Everyday – 1067 mm x 30,5 m) Q8918A ks 3 2 292,56 2774,00 6877,69 8322,00

7 Saténový fotopapír s okamžitým schnutím minimální specifikace, např. jako: HP Everyday – 1067 mm x 30,5 m) Q8922A ks 1 2 233,88 2703,00 2233,88 2703,00

8 Odpalovač zábleskových zařízení (X)

Přijímač a vysílač v setu, radiové připojení 2,4GHz, dosah vyšší než 500 metrů, režim 
TTL blesku, synchronizace 1/8000 a delší, možnost alespoň 15 kanálů, napájení 
tužkovými bateriemi, režim jednotlivých snímků, dlouhé expozice a synchronizace 
spouštění závěrky druhého fotoaparátu,  barva černá, rádiový odpalovač a přijímač v setu 
pro NIKON

P- K  PRO ,vysílač a přijímač blesku 

Nikon i-TTL (set 1+1)

ks 2 3 614,88 4374,00 7229,75 8748,00

9 Lupa binokulární 

Minimální specifikace, např. jako: LEVENHUK ZERO VIZOR G2, 5x vyměnitelná čočka o 
průměru 84×28 mm s 1×, 1,5×, 2×, 2,5× a 3,5× zvětšením, čočka lupy je vyrobená z 
kvalitního optického plastu, který je odolný vůči poškození a nezkresluje barvy, Lupa je 
upevněná v brýlové obrubě, díky které budete mít ruce volné pro manipulaci s předměty, 
Přídavná čelenka umožňuje udělat z lupy náhlavní, Je vybavená LED podsvícením s 5 
úrovněmi osvětlení a napájená 3× LR1130 baterií
  LEVENHUK ZERO VIZOR G2-3

ks 4 393,39 476,00 1573,55 1904,00

10 Fotoaparát dokumentační digitální

Efektivní rozlišení snímače [Mpx]: 16, Optický zoom [násobek]: 12, Max. rozlišení videa [pixely]: 

1280 x 720, Typ stabilizace: Optická, WiFi, GPS, Min. ohnisková vzdálenost [mm]: 4,3, Max. 

ohnisková vzdálenost [mm]: 51,6, Digitální zoom [násobek]: 4, Max. citlivost [ISO]: 1 600, 

Úhlopříčka displeje (palce): 2,7, Rozlišení LCD obrazovky: 460 000, Výklopný displej, 

Optický/Elektronický hledáček: Ano, Rozměry [š x v x h mm]: 99 × 59,9 × 29,8, kompakt 12MP. 

Minimální specifikace, např. jako: PANASONIC LUMIX DMC SZ 10
DMC-SZ10EP-K

ks 1 7 031,40 8508,00 7031,40 8508,00

11

Matný plátno 390 g/m²  role o velikosti 1067 mm x 15,2 m 

pro tiskárnu HP DesignJet Z2100 

Minimální specifikace, např. jako: Matné plátno HP Artist Matte Canvas – 1067 mm x 15,2 m HP Artist Matte Canvas – 1067 mm x 

15,2 m

ks 1 3 682,64 4456,00 3682,64 4456,00

12 Plátno promítací - volně stojící
Projekční plátno matně bílé plátno, mobilní na trojnožce, ručně stahovatelné,rozměr 
200x125cm - (16:10) Aveli 200x125

ks 1 2 672,73 3234,00 2672,73 3234,00

13 Akumulátorová svítilna Minimální specifikace, např. jako: GLI 12V-330 Professional, 12V, LED  BOSCH bosch-gli-12v-330 ks 1 1 262,81 1528,00 1262,81 1528,00

14 Digitální fotoaparát - zrcadlovka

Digitální fotoaparát - zrcadlovka, Minimální specifikace, nap. jako: fotoaparát 

CANON EOS 200D + 18 - 55 mm IS STM + CANON STARTER KIT. APS-C, 

CMOS 24.2 Mpx, DIGIC 7, bajonet Canon EF/EF-S, 3" výklopný dotykový 

displej, Full HD video, HDR, SD/ SDHC/ SDXC, optický hledáček, WiFi, 

Bluetooth, HDMI, USB, NFC, sekvenční snímání 5 sn/s. + objektiv Canon EF-S 

18-55 mm IS STM (29-88 mm f/4-5.6, stabilizace) + Canon Starter Kit -
CANON EOS 200D + 18 - 55 mm IS STM 

+ CANON STARTER KIT

ks 1 13 897,52 16816,00 13897,52 16816,00

Cenová nabídka

Foto a příslušenství

materiál



bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč
Foto a příslušenství

materiál

15 objektiv CANON EF 75-300 mm (X)

Canon EF 75-300mm f/4.0 - 5.6 III Zoom, objektiv pro digitální zrcadlovky, bajonet Canon EF, pro 

čip Fullframe a APS-C (ekv. 120- 480 mm), průměr filtru 58 mm.

Canon EF 75-300mm f/4.0 - 5.6 III 

Zoom, objektiv pro digitální zrcadlovky, 

bajonet Canon EF, pro čip Fullframe a 

APS-C (ekv. 120- 480 mm), průměr 

filtru 58 mm.

ks 1 10 370,25 12548,00 10370,25 12548,00

16 Digitální fotoaparát - zrcadlovka

Digitální fotoaparát - zrcadlovka, Minimální specifikace, nap. jako:Fotoaparát 

NIKON D5600- AF-P 18-55mm VR+70-300mm VR. APS-C, CMOS 24.2 Mpx, 

EXPEED 4, bajonet Nikon F, 3.2" výklopný dotykový displej, Full HD video, 

HDR, SD/ SDHC/ SDXC, optický hledáček, WiFi, Bluetooth, HDMI, USB, NFC, 

sekvenční snímání 5 sn/s. + objektiv Nikkor 18–55 mm AF-P VR (27-83 mm 

f/3.5-5.6, stabilizace) + objektiv Nikkor 70-300 AF-P VR (105-450 mm f/4.5-

6.3, stabilizace)
NIKON D5600 + 18-55 mm AF-P VR + 

70-300mm AF-P VR

ks 4 19 879,34 24054,00 79517,36 96216,00

17 Digitální fotoaparát - zrcadlovka.

Digitální fotoaparát - zrcadlovka. Minimální specifikace, nap. jako: Nikon D3500 černý + 
18-55mm VR + Rollei Foto Starter Kit 2. CMOS 24.2 Mpx, 3.0" LCD, Li-Ion EN-EL14a, 

SD/ SDHC/ SDXC, Full HD video + objektiv 18-55 mm AF-P VR (27-83 mm f/3.5-5.6, 

stabilizace) + Bestseller Rollei cestovní stativ pro telefony a fotoaparáty max. zátěž 2 kg, 
výška 120 cm a cestovní čistící sada Rollei pro mokré i suché čištění

Nikon D3500 černý + 18-55mm VR + 

Rollei Foto Starter Kit 2

ks 2 11 978,51 14494,00 23957,02 28988,00

19 Plátno projekční NOBO 150x114 cm

Projekční nástěnné plátno s bílým povrchem a s černým okrajem. Díky povrchu plátna je 

promítaný obraz velice ostrý se všemi detaily. Plátno se zatáhnete do pouzdra, nezabírá 

tak žádné místo a povrch se nezničí. Formát 16:10, rozměry 150 x 104 cm, pozorovací úhel 

160°, určené pro dataprojektory a digitální projektory.
Plátno projekční NOBO 150x114 cm

ks 1 1 090,91 1320,00 1090,91 1320,00

20 Fotoaparát

Fotoaparát digitální  - zrcadlovka, APS-C, CMOS 24.1 Mpx, Dual Pi Canon EF, 3" TFT 
otočný dotykový displej, 4K video, HDR, SD/SD hledáček, WiFi, Bluetooth, HDMI, USB, 
sekvenční snímání 5 sn/s. 75-300 mm, Minimální specifikace, např. jako: Canon EOS 
250D černý Canon EOS 250D černý

ks 1 12 704,13 15372,00 12704,13 15372,00

21 Objektiv (X)  Minimální specifikace, např. jako: CANON EF-S 18-55 mm CANON EF-S 18-55 mm ks 1 2 603,31 3150,00 2603,31 3150,00

22 Objektiv (X)  Minimální specifikace, např. jako: CANON EF 75-300 mm CANON EF 75-300 mm ks 1 2 603,31 3150,00 2603,31 3150,00

23 Svítilna malá ruční taktická ruční svítilna LED malých rozměrů  na tužkové baterie, přední útočné okruží
Streamlight ProTac 1L-1AA útočné 

okruží
ks 5 927,27 1122,00 4636,36 5610,00

24 Fotoaparát
kompaktní min. 20 Mpx, min. 20x ZOOM, min. Full HD video, microHDMI, USB, Li-Ion, 
podpora SDXC, stativový závit CANON PowerShot SX620 HS černý

ks 1 4 433,06 5364,00 4433,06 5364,00

25 Ministativ k fotoaparátu (X) tripod, min. výška 20 cm, závit kompatibilní s fotoaparátem ROLLEI cestovní stativ ks 1 516,53 625,00 516,53 625,00

26 Pouzdro k fotoaparátu textilní, dvě kapsy se zipem
THINK TANK Mirrorless Mover 30i - 

fotobrašna ks 1 1 453,72 1759,00 1453,72 1759,00

27 Plátno 

Roletové projekční plátno ve vysoce kvalitním provedení, rozměry 149,4 x 265,7 cm, bílé
provedení plátna i pouzdra, úhlopříčku 120", respektive 304,8 cm, a formát projekční
stěny je 16:9. Velmi kvalitní barevné podání i v širokých úhlech pohledu, a to konkrétně
až 160 stupňů. Pokročilý uzamykací systém, spodní zátěžová lišta, rukojeť, instalace na

zeď či strop. AVELI roleta, 265x149cm (16:9)

ks 1 1 606,61 1944,00 1606,61 1944,00

28 Baterie dobíjecí ke svítilnám FENIX TK 35 (X)
Dobíjecí USB baterie FENIX 18650 3500 mAh ( Li-ion), velikost 18650, hmotnost 50 g, 
kÓd zboží:FE18650LI35USB FE18650LI35USB

ks 32 469,42 568,00 15021,49 18176,00

29 Akumulátor (X) NIKON EN - EL 14a EN - EL 14a ks 1 1 290,91 1562,00 1290,91 1562,00

30 Objektiv (X) NIKON 18-55 mm f/3,5-5,6 G VR AF-P DX
NIKON 18-55 mm f/3,5-5,6 G VR AF-P 

DX ks 1 4 776,03 5779,00 4776,03 5779,00

31 Fotobrašna  (X) Na fotoaparát NIKON -THINK TANK Mirrorless Mover 20 barva modrá THINK TANK Mirrorless Mover 20 ks 1 1 195,87 1447,00 1195,87 1447,00

32 Sluneční clona pro 18-70/18-105/18-140 (X) NIKON HB-32 NIKON HB-32 ks 1 386,78 468,00 386,78 468,00

33 Čisticí sada na optiku s pouzdrem  Minimální specifikace, např. jako: SWAROVSKI SWI Čisticí sada na optiku s pouzdrem ks 1 903,31 1093,00 903,31 1093,00

34 Teleobjektiv pro fotoaparát Canon 80D (X) TAMRON 18-400 mm f/3,5-6,3 Di II VC HLD pro Canon EF
TAMRON 18-400 mm f/3,5-6,3 Di II VC 

HLD pro Canon EF ks 1 15 827,27 19151,00 15827,27 19151,00

35 objektiv pro fotoapaárát CANON (X)
kompatibilita s fotoaparátem Canon EOS 70D, světelnost 2,8 stabilní, ohnisková vzdálenost 24-

70mm, splňuje: Tamron SP 24-70mm F/2.8 Di VC USD G2 pro Canon
Tamron SP 24-70mm F/2.8 Di VC USD 

G2 pro Canon
ks 1 26 499,17 32064,00 26499,17 32064,00

36 svítilna čelová

Výkonná nabíjecí LED čelová svítilna s hlavní LED o výkonu 1000lm. Sekundární červená a CRI teplá 

bílá LED. Mico USB nabíjení. Součástí balení je i AKU 3400mAh. Dosvit až 110 m,  Minimální 

specifikace, např. jako: typ HC65 Nitecore HC65

ks 7 1 668,60 2019,00 11680,17 14133,00



bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč
Foto a příslušenství

materiál

37 svítilna ruční 

jednoduché ovládání, 3 světelné programy, funkce plynulého stmívání, na výběr mezi 
pozvolně klesajícím nebo konstantním proudem vybíjení, mechanismus Fast lock pro 
uzamčení hlavy svítilny, odolná proti nárazům, vodě a prachu, pro obyčejné nebo dobíjecí 
baterie, Advanced Focus System, Speed Focus, Easy lock

délka: 131 mm, hmotnost: 180 g, světelný tok: 400/40 lm, baterie: 4 x AAA 1.5V, dosah 
světla: 280/100 m, LED: High End Power LED
požadavek na obsah balení: pouzdro klip na opasek poutko na ruku. Minimální 
specifikace, např. jako: Ledlenser T7M

Ledlenser T7M

ks 2 1 614,88 1954,00 3229,75 3908,00

38 stativ s kulovou hlavou

Materiál: hliník
Zámky nohou: otočné
Maximální výška: 164 cm
Transportní výška: 56 cm
Minimální výška: 47 cm
Hlava v ceně: Ano
Typ hlavy: kulová
Výměnná hlava: Ano
Rychloupínací destička: Ano
Možnost vyosení středové tyče: Ano
Vodováha: Ano
Panorama stupnice: Ano

Pouzdro v ceně: Ano
Nosnost: 10 kg

Použití nohy jako monopodu: Ano
Zakončení nohou: gumové konce, kovové hroty
Minimální specifikace, např. jako: benro goplus travel fgp18a kulova hlava b1

benro goplus travel fgp18a kulova 

hlava b1

ks 4 4 048,76 4899,00 16195,04 19596,00

39 svítilna osobní

Víceúčelová svítilna, kompaktního tvaru se zdrojem bílého světla typu LED o výkonu min. 
390 lumenů – možnost regulace výkonu, světlem UV o vlnové délce 365 nm, červeným 
světlem typu LED – mody svícení min. plné světlo a blikání. Magnet pro přichycení 
svítilny na kovové ploše při práci. Klips na zadní straně svítilny pro uchycení na uniformu. 
Vodě a nárazu odolně tělo svítilny min. IP67. Doby svitu při plném výkonu bílého světla 
min. 4h. Indikátor stavu baterie. Záruka na funkčnost výrobku min 24 měsíců. Minimální 
specifikace, např. jako: Guard trooper RX Guard trooper RX

ks 70 3 321,49 4019,00 232504,13 281330,00

40 nůžky pro pasovou fotografii
Vykrajovací nůžky pro dokladové fotografie o formátu 35x45 mm,  Minimální specifikace, 
např. jako: FOMEI

FOMEI nůžky pro pasovou fotografii 

35x45mm
ks 1 610,74 739,00 610,74 739,00

41 přístroj ruční na kontrolu dokladů

Ruční přístroj na kontrolu dokladů. Zvětšení min. 15x. Zdroje světla: bílé horní a šikmé 
světlo, UV světlo 365, 254, 313 a 400 nm, koaxiální světlo, světlo pro vizualizaci OVD, IR 
980 nm. Měřící stupnice lineární, úhlová a radiální. Nastavitelné zaostření. Pouzdro s 
možností připevnění na opasek. Zdroj napájení, které lze opakovaně nabíjet včetně 
nabíjecího příslušenství. Rozměry max. (délka 100 x šířka 60 x výška 65) mm.  Minimální 
specifikace, např. jako: Regula 1025.01 Regula 1025.01

ks 19 8 607,44 10415,00 163541,32 197885,00

42 přístroj stacionární na kontrolu dokladů

Konstrukce: stabilní, rozměry max. 190x280x190 mm (VxŠxH). Zdroj světla min. bílé horní 
světlo, nastavitelné bodové bílé světlo, uchycené tak aby bylo možno jeho směr/sklon dle 
potřeby upravit, spodní bílé světlo zabudované ve spodní desce přístroje pro průsvit, UV 
světlo cca 365nm. Šikmá pracovní plocha – prosvětlovací, rozměry min. 230x130 mm 
(šxh). Lupa uchycená v držáku, který umužní nastavení lupy dle potřeby, zvětšení min. 
4x. Příslušenství - napájenící příslušenství a případně další příslušenství zajišťující 
správné zapojení a funkčnost přístroje.  Minimální specifikace, např. jako: Regula 4103.  Regula 4103.

ks 7 9 927,27 12012,00 69490,91 84084,00



bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč
Foto a příslušenství

materiál

43 svítilna osobní

Víceúčelová svítilna, kompaktního tvaru se zdrojem bílého světla typu LED, na boku těla svítilny,  o 

výkonu min. 490 lumenů – možnost regulace výkonu (min. 3 režimy intenzity bílého světla a režim 

SOS), červené světlo typu LED. Magnet pro přichycení svítilny na kovovou plochu při práci. Klips 

na zadní straně svítilny pro uchycení na uniformu. Vodě a nárazu odolně tělo svítilny min. IP68. 

Doby svitu při plném výkonu bílého světla min. 1h. Dosvit min. 80m, váha do 80 g včetně 

akumulátoru, odolný povrh např. z tvrzeného hliníku. Indikátor stavu akumulátoru. Akumulátor a 

nabíjecí kabel součástí balení. Záruka na funkčnost výrobku min 24 měsíců.  Minimální specifikace, 

např. jako: Fenix LD15R
 Fenix LD15R

ks 200 1 014,88 1228,00 202975,21 245600,00

44 fotoaparát dokumentační

bezzrcadlovka; snímač o velikosti - Full Frame, APS-H, APS-C; Rozlišení 4K; snímková frekvence 

24p, 25p, 30p; musí mít HDMI výstup; elektronický hledáček, otočný 3" displej; včetně objektivů - 

2x výměnné objektivy 15-45 + 35-350  Minimální specifikace, např. jako: Canon EOS M50 černý + 

EF-M 15-45 mm IS STM + EF 50 mm STM + adaptér EF-EOS M/.

Canon EOS M50 černý + EF-M 15-45 

mm IS STM + EF 50 mm STM + adaptér 

EF-EOS M/.

ks 1 17 728,93 21452,00 17728,93 21452,00

45 Plátno projekční 4World Elektrické plátno DO 186x105 84" 16:9
4World Elektrické plátno DO 186x105 

84" 16:9 ks 2 2 509,09 3036,00 5018,18 6072,00

46 Svítilna taktická Čip LED Cree XP-G. Výkon 5W.  Minimální specifikace, např. jako: Barracuda svítilna Barracuda ks 5 800,00 968,00 4000,00 4840,00

47 Žárovka do svítilny MAG LITE D (X) žárovka MAG 4 CELL HK 16L MAG 4 CELL HK 16L ks 10 87,60 106,00 876,03 1060,00

48
Plátno projekční elektrické s dálkovým ovládáním, instalace na zeď, 

200x150 cm
Plátno projekční elektrické s dálkovým ovládáním, instalace na zeď, 200x150 cm

Plátno ES Electric 100V
ks 5 6 433,88 7785,00 32169,42 38925,00

49 Filtr polarizační cirkulární Haida Slim průměr 58 mm (X) Filtr polarizační cirkulární Haida Slim průměr 58 mm
Filtr polarizační cirkulární Hoia Slim 

průměr 58 mm ks 3 937,19 1134,00 2811,57 3402,00

50 Filtr polarizační cirkulární Haida Slim průměr 72 mm (X) Filtr polarizační cirkulární Haida Slim průměr 72 mm
Filtr polarizační cirkulární Hoia Slim 

průměr 72 mm ks 2 1 248,76 1511,00 2497,52 3022,00

51 Fotoaparát  
Minimální specifikace, např. jako: Canon EOS 6D Mark II, full frame vč. dárkového setu 
objektiv 50 mm

CANON EOS 6D Mark II+EF 50 mm 

f/1,8 STM ks
3 27 420,66 33179,00 82261,98 99537,00

52 Fotoaparát  Minimální specifikace, např. jako: CANON EOS 80 D tělo CANON EOS 80D tělo ks 3 24 872,73 30096,00 74618,18 90288,00

53 Objektiv SIGMA 17-70 mm (X) SIGMA 17-70 mm, f/2,8-4 pro CANON EF
SIGMA 17-70 mm, f/2,8-4 pro CANON 

EF ks 3 9 974,38 12069,00 29923,14 36207,00

54 Automatická panoramatická hlava (X)
Sestava by měla obsahovat 1 x 3D hlava, 1 x stativová destička, 1 x jednoduché rameno, 
1 x dvojité rameno, 1 x mechaničká hlava, 1 x nabíječka, 1 x přepravní kufr, 1 x AAA 
NiMH baterie (minimální specifikace, např. jako: katalogové číslo FY3411) FY3411 sada

3 3 434,71 4156,00 10304,13 12468,00

55 Reverzní kroužek pro CANON (X) pro objektiv průměr 58 mm Reverzní kroužek pro CANON 58 ks 1 215,70 261,00 215,70 261,00

56 Svítilna nabíjecí Hák, magnet,LED indikace nabíjení, nárazuvzdornost, ochrana proti přebití, materiál plast P4518 ks
1 490,91 594,00 490,91 594,00

57 Fotografický papír A3 Minimální specifikace, např. jako:Canon 2768B018 – A3 – 1 balení po 100 ks Canon 2768B018 – A3  100ks balení 1 5 923,14 7167,00 5923,14 7167,00

58 Fotografický papír 10x15cm Minimální specifikace, např. jako:Canon 2768B013 10 x 15 cm – 5 balení po 20 ks Canon 2768B013 10 x 15 cm balení 5 193,39 234,00 966,94 1170,00

59 Fotografický papír A4 Minimální specifikace, např. jako:Canon 2768B016 – A4 – 5 balení po 20 ks Canon 2768B016 – A4 balení 5 396,69 480,00 1983,47 2400,00

60 lampa AKU pracovní výkon min. 15W, držák s magnetem, teplota 6000K, svítivost min. 639lm, vestavěný 
akumulátor min. 4400mAh. Stupeň krytí min. IP 67

BMS- Pracovní AKU lampa LED 15W s 

magnetem  IP-67     S-wl-li15
ks 1 1 145,45 1386,00 1145,45 1386,00

61
Svílilna kapesní na tužkovou baterii AA nebo Li-lon 14500 

akumulátor
LED svítilna kapesní, min. výkon 140 až 160 lumen, min. 2 světelné režimy

Wuben E18
ks 1 518,18 627,00 518,18 627,00

62 Plátno projekční 

Plátno projekční,  Uhlopříčka: 120"; Typ plátna: elektrické, Ovládání na kabelu, Poměr stran 

plátna: 16:9; Výška plátna: 149 cm; Šířka plátna: 265 cm; Rolování: Ano - nahoru a dolů, např. : 

4World 265x149 16:9 09473 4World 265x149 16:9 09473

ks 6 2 733,06 3307,00 16398,35 19842,00

63 plátno roletové Minimální specifikace, např. jako: AVELI roleta, 265x149cm (16:9) AVELI roleta, 265x149cm (16:9) ks 7 1 636,36 1980,00 11454,55 13860,00

64 Světlo potapěčské
Výkon: 10W,1500lm, eloxovaný hliník, 3x C články, odolnost IP68 - 200m, váha 185g,  Minimální 

specifikace, např. jako: Tecline US-16+Goodmanova Ručka,měkká US-16+Goodmanova Ručka
ks 3 3 218,18 3894,00 9654,55 11682,00

65 Baterka na potáp. Masku - AQUALUNG (X) Tecline LED 17 svítilna na masku. Napájení 1xAAA, váha 39g Tecline17 ks 2 763,64 924,00 1527,27 1848,00

66 Objektiv Canon EF 70-300mm f/4.5-5.6 DO IS USM (X) Kompatibilní s Canon EOS 6D Mark II
Objektiv Canon EF 70-300mm f/4.5-5.6 

DO IS USM ks 1 10 371,07 12549,00 10371,07 12549,00

67 Fotobatoh 35l

Dvoukomorová konstrukce s možností přestavby na jednokomorový batoh, přístup ze 
všech stran, dělící příčky, kapacita 1-2 DSLR, 3-6 objektivů, blesk, dron, příslušenství, 
NTB nebo tablet.

LOWEPRO ProTactic BP 350 AW II - 

fotobatoh

ks 2 3 433,88 4155,00 6867,77 8310,00

68 Batoh na dron 
Tříkomorová konstrukce, pevnostní batoh na přenášení dronu DJI Mavic 
Pro+příslušenství (baterie, nabíječka atd.), RC vysílač+NTB 15", tablet. LOWEPRO DRONEGUARD 250

ks 1 3 272,73 3960,00 3272,73 3960,00

69 Baterie pro Canon EOS (X) 1040mAh lithium-iontová baterie (LP-E17) LP-E17 ks 2 937,19 1134,00 1874,38 2268,00



bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč ks
doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč

doplní 

uchazeč
Foto a příslušenství

materiál

70 Baterie pro Canon EOS (X) 1865mAh lithium-iontová (LP-E6N) LP-E6N ks 2 1 541,32 1865,00 3082,64 3730,00

71 Profesionální kompaktní digitální fotoaparát

snímač obrazu 1", rozlišení 20 Mpx, světelnost objektivu 1.8, objektiv 4x optický zoom s optickou 

stabilizací. Video Full HD 60p. Výklopný dotykový display, vč. SD karty min 32 GB a ochranného 

pouzdra. Minimální specifikace, např. jako: Canon G7 X Mark II
CANON PowerShot G7 X Mark II 

Premium kit

ks 1 11 402,48 13797,00 11402,48 13797,00

72 Matný polypropylén 

Matný polypropylén 120 g/m²  role o velikosti 1067 mm x 30,5 m, ve dvojbalení pro tiskárnu HP 

DesignJet Z2100 , (Minimální specifikace, např. jako: Matný polypropylén HP – 1067 mm x 30,5 m, 

dvojbalení  
Matný polypropylén HP – 1067 mm x 

30,5 m, dvojbalení  

ks 1 3 451,24 4176,00 3451,24 4176,00

Cena celkem s DPH 1619994,00

Cena celkem bez DPH 1338838,017


